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Indenrigsministeriets Afgørelse af et Skattespørgsmaal, saalydende:

"I det med Amtets paategnede Erklæring af 19. September d. A. modtagne Andragende
har Aarhus Byraad begært en Udtalelse fra Indenrigsministeriet angaaende Spørgsmaalet
om Telegrafist Kielbergs kommunale Skattepligt for Tiden fra 1. Maj til 31. December 1911,
for hvilket Tidsrum der er afkrævet den paagældende Skat til baade Fredericia og Aarhus
Kommune.

Det fremgaar af Sagen, om hvilken man har brevvekslet med Ministeriet for offentlige
Arbejder, at den paagældende, der var og for Tiden er tjenestgørende ved Fredericia
Station, fra den 1. April 1911 at regne for et Tidsrum af indtil 9 Maaneder midlertidig blev
forsat til Tjeneste ved Telegrafvæsenets 2. Ingeniørdistrikt i Aarhus; under Opholdet i
Aarhus forblev den paagældendes Familie boende i Fredericia.

I denne Anledning skulde man til Efterretning og videre fornøden Bekendtgørelse tjenstlig
melde, at Indenrigsministeriet maa holde for, at Telegrafist Kielberg i Henhold til
Bestemmelsen i den kommunale Skattelovs § 2, 2. Stykke for det omhandlede Tidsrum
alene er skattepligtig til Fredericia Kommune, men at Spørgsmaalet iøvrigt henhører under

Dette dokument er fra www.aarhusarkivet.dk Side 1 af 2

https://storage.googleapis.com/openaws-webonly/19121212_271.pdf#page=1
http://www.aarhusarkivet.dk/search?encoded=True&collection=48


Domstolenes Afgørelse."

Til Efterretning.
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